
PIKNIK V BOTANICKÉ 
Neděle 22. června 2014

Celoměstské, celodenní setkání turistů a milovníků zeleně 
v Botanické zahradě hlavního města Prahy v Troji

Další informace sledujte na www.clovecepohnise.cz

Běžecká turistika 10 km
– od muzea V. Náprstka



Dopolední program
Turistické pochody: start  9 – 12 hod. 

A) Kobyliská trasa: Start  metro C -  Kobyliské náměstí, Salesiánské divadlo  

A1) Trasa 5 km (kočárková): Čimický háj – Botanická zahrada, severní vchod 
A2) Trasa 15 km: Ďáblice – Dolní Chabry – Draháňské údolí – Bohnice – Botanická 

zahrada Praha
A3) Cyklo 20 km (v 10 hod. odjezd s doprovodem): Kobylisy - Klecany - 

Botanická zahrada Praha

B) Hloubětínská trasa: Start metro B – Rajská zahrada 

B1) Trasa 13km:  Hloubětín – Vysočany – Libeň – Botanická zahrada Praha
B2) Trasa 19 km: Kyje – Hloubětín – Vysočany – Libeň – Botanická zahrada 

Praha
B3) Cyklo 21 km: Rajská zahrada - Botanická zahrada Praha

C) Karlínská trasa: Start metro B, C - Florenc – před Muzeem hl. města Prahy

C1) Trasa 6 km (kočárková): Letná – Stromovka – Císařský ostrov – Botanická 
zahrada Praha

C2) Trasa 8 km (kočárková): Karlín – Libeň – Troja – Botanická zahrada Praha
C3) Cyklo 20 km: Florenc - Hrdlořezy - Botanická zahrada Praha

D) Dejvická trasa: Start metro A - Dejvická – východ směr Šolínova (VŠ)

D1) Trasa 4 km (kočárková): Bubeneč – Stromovka – Císařský ostrov – Botanická 
zahrada Praha

D2) Trasa 10 km: Juliska – Pobaba – přívoz přes Vltavu – Podhoří – Botanická 
zahrada Praha

D3) Cyklo 25 km: Dejvická - Tiché údolí - Botanická zahrada Praha

Cíl všech tras: 11 - 16 hod.
Botanická zahrada Praha u Sekvojové louky

Startovné: děti do 15 let 5 Kč, ostatní 20 Kč

 Pro účastníky pochodu je vstup do venkovní části botanické zahrady zdarma. 



Odpolední program
od 13. 00 do 18. 00 hod.

Pro návštěvníky bude připraveno 

na pódiu v Ornamentální zahradě vystoupení souborů folklorního •	
sdružení a cvičenek sportovního aerobiku
prohlídka rozkvetlé botanické zahrady •	
znalostní soutěže pro děti a pro dospělé •	
prodej map a turistického vybavení •	
prezentace Sběratelských karet•	
informace o činnosti KČT Praha•	
prezentace internetového prodeje MALL.CZ•	
Zlatý pruh Polabí – otevřete 13. komnatu •	
Zajděte si na boso pro zdraví •	
další překvapení pro účastníky pikniku•	

Pro děti a dospělé bude po celé botanické zahradě 
probíhat orientační soutěž - Štemplmánie, aneb razítka 
po celé zahradě.
Zábavná soutěž o volné dětské vstupenky do Království 
železnic. 

Další informace sledujte na www.clovecepohnise.cz

Běžecká turistika 10 km, sraz v 15:00 na nádvoří muzea V. Náprstka, start 
v 15:30, cíl: u vstupu do Botanické zahrady Praha.
Účastníci, kteří splní limit 65 min. budou zařazeni do 
slosování o 3 ceny od firmy HERVIS SPORTS (spacák, 
batoh a trekové hole).




